



Social- och hälsovårdstjänster på svenska - vad är viktigt för dig?

Inbjudan till Dialogpaus-diskussion

Tycker du att social- och hälsovårdstjänsterna på svenska har blivit bättre eller sämre under det senaste året?

I vilka tjänster och vårdsituationer är det viktigt att få service på svenska? Finns det situationer då närservicen är viktigare än språket?

Hur aktivt ber du om service på svenska och i vilka situationer?

Datum: tisdag 29.4.2025 kl. 17 – 19 (riktat till barnfamiljer)

plats: Mårtensdal skola och daghem



Datum: måndag 14.4.2025 kl. 14-16 (riktat till äldre)

plats: Folkhälsan huset i Dickursby





Vanda och Kervo välfärdsområde ordnar tillsammans med Justitieministeriet och stiftelsen Dialogpaus två tillfällen kring de språkliga rättigheterna inom social- och hälsovård. Målet är att öka förståelsen för språkets betydelse när det gäller att trygga servicekvaliteten.

Tillfället ingår i Justitieministeriets fortsatta arbete för genomförandet av nationalspråksstrategin. Ett mål i strategin är att de språkliga rättigheterna tryggas i social- och hälsovårdsreformen. Som ett led i genomförandet av nationalspråkstrategin ordnas sex dialoger i de tvåspråkiga välfärdsområden samt ett i Lapplands välfärdsområde. Första tillfället ordnades i Västra Nylands välfärdsområde.

Dialogerna genomförs med hjälp av Dialogpaus-metoden. Att delta är enkelt och kräver inga förberedelser. Allt du behöver göra är att dela med dig av dina egna tankar. Vi behöver inte fatta beslut eller lösa problem, men vi strävar efter att öka vår förståelse för oss själva, andra och temat för diskussionen.

Diskussionen faciliteras av Dialogpaus-stiftelsen. I diskussionstillfället deltar ca 10–15 personer, varav majoriteten är områdets invånare och representanter från välfärdsområdet. Diskussionernas resultat utnyttjas i utvecklingen av den svenskspråkiga serviceproduktionen.

Mer information om [Dialogpaus-metoden](#).

Anmäl dig till diskussionen så snart som möjligt, men **senast den 1.4.2025**. Anmäl dig via QR koden

Platserna fylls upp i anmälningsordning. Vi skickar närmare information till dem som anmält sig.

Vi bjuder på kaffe/te med tilltugg.

Vid eventuella frågor kontakta gärna

tea.brusas@vakehyva.fi

specialsakkunnig inom Vanda och Kervo välfärdsområde

patrik.karlsson@vakehyva.fi

ordförande, Nationalspråksnämnden